平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 海外経済の減速、長引く円高の影響もあり、国内景気は依然として足踏み状態を呈しております。
この環境下で、当社は、先の東日本大震災からの復旧・復興を図るべく、グループを挙げて取組みを進めてまいりました。
生産面では計画に沿った復旧が進行している一方、販売面での本格的な回復には更に時間を要する状況にあります。
また、法人税率引下げに関する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の一部の取り崩しを見込んでおります。
 これにより、前回平成23年10月27日発表の通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記業績予想は、現時点において想定できる経済情勢、市場動向や事業環境などを前提として作成したものであり、
今後の様々な要因変化により予想と実際の業績が異なる可能性があります。

以 上

平成24年1月30日
各 位

上場会社名 理研ビタミン株式会社

代表者 取締役社長 堺 美保

（コード番号 4526）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 堀井 滋

（TEL 03-5275-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,000 3,200 3,200 2,000 88.26

今回修正予想(B) 75,500 2,800 3,000 1,400 61.78

増減額(B-A) △1,500 △400 △200 △600

増減率(%) △1.9 △12.5 △6.2 △30.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

77,912 5,594 5,711 1,123 49.58